１） 会場から出席（新型コロナウイルス感染症対策のため、可能であればＺｏｏｍ出席をお願いします）

２） Ｚｏｏｍによる出席
ミーティングID :  833 2483 7753 パスコード : 388898３） 欠席

委任状　　私、（ 　）は、（　 　）氏に議事を一任致します。

※委任先が空欄の場合は、理事長に一任と致します。

← こちらのQRコード、URLからも総会への出欠などを送付頂けます。

締切：2024年3月20日(水)必着

一般社団法人日本テキスタイルデザイン協会　御中

会員情報の変更は、下記のとおりとなります。

■基本情報 会員区分

□正会員

□賛助(企業)

□賛助(個人)

■ご自宅 ■ご勤務先（どちらか変更のあった方を〇で囲んで下さい。）
メールアドレス

ホームページURL

<提出先>
一般社団法人日本テキスタイルデザイン協会　事務局　までお願いいたします。

mail： jimu@j-tda.jp fax：　03-6267-4555

※FAXをお送りいただくか、PDFにてメール添付でご提出
※上記のQRコード、URLからフォームでのご提出
※メール本文に、必要事項を明記いただいてのご提出

住所

※正会員の方は、3月27日(水)に開催される第30回定時社員総会への出欠を記入いただきご提出ください。

■連絡欄　※その他、ご意見・ご質問、ご連絡事項がございましたらご記入ください。

→左記３通りのいずれかにて回答お願い致します。

＊現在のご自身の登録内容が分からない方は、HPのTDA Member覧を参照下さい。

氏名

【総会出欠連絡票】

TEL

〒

※会員情報確認のため、現在の登録に変更があった場合のみ、下記「会員詳細確認書」にご記入の上、ご提出ください。

FAX

【会員詳細確認書】

会員NO.

-

https://forms.gle/Qbn8gPe4xxCVMjbK8

https://us06web.zoom.us/j/83324837753?pwd=hmnc9LWZpkVZQzHlUxgUgEXrYphm39.1

https://forms.gle/AB8brJru7DYjSAEz6